



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 653 245
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RANDEM & HÜBERT AS
Forretningsadresse: Stanseveien 11
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Thoresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	606 381 548	518 423 108
Annen driftsinntekt	1	738 915	8 286 796
Sum inntekter		607 120 463	526 709 904
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2		
Varekostnad	3	432 596 956	378 992 870
Lønnskostnad	4	96 267 936	95 253 106
Avskrivning av driftsmidler	5	1 518 171	1 433 668
Annen driftskostnad	4, 6	30 825 742	29 204 912
Sum kostnader		561 208 805	504 884 556
Driftsresultat		45 911 658	21 825 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	620 437	
Annen renteinntekt		1 395 624	1 272 779
Sum finansinntekter		2 016 061	1 272 779
Annen rentekostnad		12 754	58 560
Annen finanskostnad		28 207	166 386
Sum finanskostnader		40 961	224 946
Netto finans		1 975 101	1 047 833
Resultat før skattekostnad		47 886 758	22 873 181
Skattekostnad på resultat	8	10 575 193	5 111 582
Årsresultat		37 311 565	17 761 599
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 311 565	17 761 599
Totalresultat		37 311 565	17 761 599



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		35 000 000	10 000 000
Tilleggsutbytte			18 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 311 565	-10 238 401
Sum overføringer og disponeringer	9	37 311 565	17 761 599



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 468 284	2 743 051
Sum varige driftsmidler		2 468 284	2 743 051
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer	4, 10	12 617 500	17 569 496
Sum finansielle anleggsmidler		12 617 500	17 569 496
Sum anleggsmidler		15 085 784	20 312 547
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	202 129	202 129
Sum varer		202 129	202 129
Fordringer			
Kundefordringer	10	121 695 819	125 312 318
Andre kortsiktige fordringer	2	18 384 084	21 311 668
Konsernfordringer	7	50 220 904	
Sum fordringer		190 300 807	146 623 986
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 647 641	31 846 779
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 647 641	31 846 779
Sum omløpsmidler		194 150 576	178 672 894



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		209 236 360	198 985 441

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 12	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	9	17 160 849	17 160 849
Annen innskutt egenkapital	9	10 179 964	10 179 964
Sum innskutt egenkapital		28 340 813	28 340 813

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	27 417 431	25 105 865
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		27 417 431	25 105 865

Sum egenkapital

55 758 244 **53 446 678**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	9 728 281	10 457 374
Sum avsetninger for forpliktelser		9 728 281	10 457 374

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		9 728 281	10 457 374

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		46 168 849	59 837 105
Betalbar skatt	8	11 304 286	4 221 069
Skyldig offentlige avgifter		12 701 302	12 386 644
Utbytte		35 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	2	38 575 399	48 636 571
Sum kortsiktig gjeld		143 749 836	135 081 389



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		153 478 117	145 538 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 236 360	198 985 441



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Randem & Hübert AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Randem & Hübert AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024,
- Resultatregnskap 2024
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Henning Dalsegg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: KZLSE-CU70V-3XN10-13FH5-1C30X-3E6Y1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dalsegg, Henning Arne

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-370690

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-03-21 14:23:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KZLSE-CU70V-3XN10-13FFH5-1C30X-3E6Y1

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



RANDEM & HÜBERT AS

Styrets årsberetning for 2024

Randem & Hübert AS er landets eldste klimaentreprenør. Selskapet består av en entreprenøravdeling, en rehab-avdeling, en service- og ettermarkedsavdeling samt en montasjeavdeling. Hovedkontoret ligger i Stanseveien 11, 0975 Oslo, og selskapet har avdelinger på Romerike, Hamar og i Østfold. Siden 2023 har Randem & Hübert AS vært en del av Currentum gruppen gjennom eierselskapet Currentum Norway AS.

Økonomiske resultater og markedsforhold

Til tross for et generelt utfordrende marked i bygg- og anleggsbransjen har 2024 vært et år med betydelig vekst for Randem & Hübert AS. Salgsinntektene for året utgjør 606 381 548 kroner, en økning på 16,9 % fra 2023. Totale driftsinntekter beløper seg til 607 120 463 kroner, sammenlignet med 526 709 904 kroner i 2023.

Kostnadsført på igangsatte prosjekter er 286 643 619 kroner, med en vektet ferdigstillelse på 68%.

Prosjektilgangen har vært tilfredsstillende, med flere store pågående oppdrag og stabil pågang fra kunder. Tilbudsregning har vært et fortsatt fokusområde, spesielt innen næringssegmentet.

Den generelle aktiviteten i markedet har vært noe lavere enn ønsket i starten av året, særlig grunnet høye renter og lav nybyggaktivitet. Likevel har selskapet opprettholdt en solid drift og har hatt god aktivitet innen rehabilitering og vedlikeholdsprosjekter.

Driftsresultatet for 2024 ble 45 911 658 kroner, en betydelig økning fra 21 825 348 kroner i 2023.

Netto finansposter utgjør 1 975 101 kroner, som gir et resultat før skatt på 47 886 758 kroner. Skattekostnaden for året er 10 575 193 kroner, og årsresultatet ender dermed på 37 311 565 kroner, sammenlignet med 17 761 599 kroner året før.

Totalkapitalen ved utgangen av 2024 er 209 236 360 kroner, opp fra 198 985 441 kroner i 2023. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 er på 26,7 %, ned fra 31,9 % i 2023.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Randem & Hübert AS sin finansielle situasjon, eiendeler og gjeld. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

For 2025 er det budsjettet en omsetning på 540 millioner kroner, og vi forventer fortsatt sterk driftsmargin på tross av nedgang i omsetningsvolum. Dette skyldes blant annet effektiviseringstiltak og fortsatt utnyttelse av fortrinn ved stort innkjøpsvolum ovenfor våre leverandører.

Penneo Dokumentnøkkel: M1P7M-J4FW6-62MPE-YN1AF-LL5WE-GS30N



Den generelle økonomiske usikkerheten i verden påvirker fremdeles markedene. Vedvarende krig i Ukraina, kombinert med usikkerhet rundt renteutvikling og inflasjon, kan påvirke selskapets rammevilkår.

Selskapet har hatt positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og hadde en kontantbeholdning ved årsslutt på 3 647 641 kroner, sammenlignet med 31 846 779 kroner året før. Den store nedgangen skyldes at kontantene oppbevares i felles «cash pool» i gruppen.

Finansiell risiko

Randem & Hübert AS er fortsatt ikke direkte eksponert for renteendringer, da selskapet ikke har ekstern langsiktig gjeld. Likevel har det vedvarende høye rentenivået påvirket bygg- og anleggssektoren generelt, spesielt boligmarkedet. Dette har ført til at rehabiliteringsprosjekter fortsatt har vært en prioritert satsing fremfor nybygg hos mange eiendomsbesittere.

Politisk risiko

Det norske skatte- og avgiftsnivået påvirker fortsatt bransjen, men selskapet har ikke lenger samme utbyttepress som følge av særnorsk formuesbeskatning, da morselskapet er svensk.

Den midlertidige økningen i arbeidsgiveravgiften fra 2023 er avviklet fra og med 1. januar 2025. Videre er forbudet mot innleie i flere fylker fortsatt en utfordring. Randem & Hübert AS har likevel vært mindre påvirket enn mange konkurrenter, da selskapet i stor grad benytter egne ansatte.

Kjønnslikestilling

Ved utgangen av 2024 har bedriften 109 fast ansatte, hvorav 8 kvinner. Det er et kontinuerlig mål å rekruttere flere kvinner til bransjen. Selskapet har 1 deltidsansatte kvinner.

Selskapet har en likestillingspolicy som sikrer at det ikke forekommer forskjellsbehandling basert på kjønn i forhold til lønn, avansement eller rekruttering. Vi praktiserer lik lønn for likt arbeid, og fordelingen av gjennomsnittslønn ved årets slutt er 48% for kvinner og 52% for menn.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Sykefravær og arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2024 har vært på 5,5%, en endring fra 5,9% i 2023. Det er fortsatt et mål å redusere fraværet gjennom tilrettelegging og forebyggende tiltak.

Det har vært 20 personer med fravær grunnet syke barn/barnepasser, med et gjennomsnitt på 4,75 dager per ansatt. 7 menn har hatt foreldrepermisjon i 2024, med et gjennomsnitt på 9,4 uker.



Det har ikke vært rapportert alvorlige arbeidsulykker i 2024. Det er gjennomført en omfattende HR undersøkelse blant alle medarbeidere med godt resultat. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på området.

Diskriminering og inkludering

Randem & Hübert AS jobber aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Selskapet tilrettelegger arbeidsplassen for personer med nedsatt funksjonsevne og har en inkluderende rekrutteringsstrategi.

Ytre miljø og bærekraft

Selskapet er fortsatt sertifisert som Miljøfyrtårn og leverer årlig klimaregnskap. Den største miljøpåvirkningen er fortsatt bilparken, og overgangen til elbiler fortsetter.

I 2024 har selskapet gjennomført ytterligere undersøkelser av verdikjeden og rapportert i henhold til Åpenhetsloven. Rapporten er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Styrets ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Takk til de ansatte

Styret ønsker å takke alle ansatte for deres innsats i 2024. Selskapets suksess er et resultat av deres kompetanse og engasjement.

Årets resultat og disponering

Av årsresultatet på 37 311 565 kroner foreslås det utbytte på 35 000 000 kroner, mens resterende beløp avsettes til annen egenkapital.

Oslo, 18. mars 2025

Klas Peter Larsson
Styrets leder

Anders Ettre
Styremedlem/Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ettre, Anders

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-770204

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-03-19 08:41:33 UTC



Ettre, Anders

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-770204

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-03-19 08:41:33 UTC



Klas Peter Larsson

Styreleder

Serienummer: 4b74e16ca8727c[...]2ce35c6647275

IP: 79.136.xxx.xxx

2025-03-19 09:40:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MTP7M-J4FW6-62MPE-YNTAF-LL5WE-GS30N

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Randem & Hübert AS

Pemso Dokumentnøkkel: 3DCQX-H5U49-NNP7Y-OTZ18-4EWZJ-ZF43U

Organisasjonsnr: 989 653 245



Resultatregnskap

Randem & Hüberr AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	606 381 548	518 423 108
Annen driftsinntekt	1	738 915	8 286 796
Sum driftsinntekter		607 120 463	526 709 904
Varekostnad	3	432 596 956	378 992 870
Lønnskostnad	4	96 267 936	95 253 106
Avskrivning av driftsmidler	5	1 518 171	1 433 668
Annen driftskostnad	4, 6	30 825 742	29 204 912
Sum driftskostnader		561 208 805	504 884 556
Driftsresultat		45 911 658	21 825 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	620 437	0
Annen renteinntekt		1 395 624	1 272 779
Annen rentekostnad		12 754	58 560
Annen finanskostnad		28 207	166 386
Resultat av finansposter		1 975 101	1 047 833
Resultat før skattekostnad		47 886 758	22 873 181
Skattekostnad på resultat	8	10 575 193	5 111 582
Årsresultat		37 311 565	17 761 599
Overføringer			
Avsatt til utbytte		35 000 000	10 000 000
Tilleggsutbytte		0	18 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 311 565	-10 238 401
Sum overføringer	9	37 311 565	17 761 599

Penneo Dokumentnøkkel: 3DCQX-H5U49-NNP7Y-OTZY8-4EWZJ-ZF43U



Balanse Randem & Hübert AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 468 284	2 743 051
Sum varige driftsmidler		2 468 284	2 743 051
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	4, 10	12 617 500	17 569 496
Sum finansielle anleggsmidler		12 617 500	17 569 496
Sum anleggsmidler		15 085 784	20 312 547
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	202 129	202 129
Sum varer		202 129	202 129
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	121 695 819	125 312 318
Andre kortsiktige fordringer	2	18 384 084	21 311 668
Konsernfordringer	7	50 220 904	0
Sum fordringer		190 300 807	146 623 986
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 647 641	31 846 779
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 647 641	31 846 779
Sum omløpsmidler		194 150 576	178 672 894
Sum eiendeler		209 236 360	198 985 441

Penneo Dokumentnøkkel: 3DCQX-H5U49-NNP7Y-OTZY8-4EWZJ-ZF43U



Balanse Randem & Hübert AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	17 160 849	17 160 849
Annen innskutt egenkapital	9	10 179 964	10 179 964
Sum innskutt egenkapital		28 340 813	28 340 813
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	27 417 431	25 105 865
Sum opptjent egenkapital		27 417 431	25 105 865
Sum egenkapital		55 758 244	53 446 678
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	9 728 281	10 457 374
Sum avsetning for forpliktelser		9 728 281	10 457 374
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		46 168 849	59 837 105
Betalbar skatt	8	11 304 286	4 221 069
Skyldig offentlige avgifter		12 701 302	12 386 644
Utbytte		35 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	38 575 399	48 636 571
Sum kortsiktig gjeld		143 749 836	135 081 389
Sum gjeld		153 478 117	145 538 763
Sum egenkapital og gjeld		209 236 360	198 985 441

Oslo, den 18.03.2025
Styret i Randem & Hübert AS

Klas Peter Larsson
styreleder

Anders Etre
styremedlem/ daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Randem & Hübert AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	47 886 758	22 873 181
Periodens betalte skatt	-4 221 069	-6 082 185
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-508 902	130 894
Ordinære avskrivninger	1 518 171	1 433 668
Endring i varelager	0	9 791 704
Endring i kundefordringer	3 616 499	-30 999 473
Endring i leverandørgjeld	-13 668 256	22 850 570
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 866 934	-11 309 292
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	32 756 267	8 689 066
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 076 923	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 811 425	-1 813 307
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-734 502	-1 813 307
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-10 000 000	-33 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag	-50 220 904	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-60 220 904	-33 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-28 199 139	-26 124 241
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	31 846 779	57 971 020
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	3 647 640	31 846 780

Penneo Dokumentnøkkel: 3DCQX-H5U49-NNP7Y-OTZ18-4EWZJ-ZF43U



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

For prosjekter anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets fortjeneste tas til inntekt. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon.

For prosjekter som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller er sikre.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



Noter til regnskapet 2024

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har kun innskuddsplaner. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skatteskuttsnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Salg innland	606 401 328	526 580 612
Salg utland	489 122	129 292
Sum	606 890 450	526 709 904

Fordelt på virksomhetsområde	2024	2023
Service	133 797 645	124 937 845
Rehabilitering	191 254 366	189 379 937
Montasje	690 818	2 420 945
Produksjon	0	19 814 141
Entreprenør	280 035 642	182 935 944
Andre inntekter	1 111 979	7 221 092
Sum	606 890 450	526 709 904

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Prosjekter under arbeid regnskapsføres etter reglene om løpende avregning. Fullføringsgraden måles ut fra påløpte kostnader sett opp mot totale forventede kontraktskostnader. Forskudd fra kunder samt opptjent ikke-fakturert inntekt framstilles brutto i regnskapet som henholdsvis annen kortsiktig gjeld og andre fordringer. Det er per balansedato ikke identifisert tapskontrakter, og gjenværende produksjon på tapskontrakter er følgende kr 0.

	2024	2023	Endring
Fakturert på igangsatte prosjekter	334 798 243	404 158 065	-69 359 822
Kostnadsført på igangsatte prosjekter	-286 643 619	-366 127 105	79 483 486
Netto resultatført igangsatte prosjekter	48 154 624	38 030 960	10 123 664
Opptjent, ikke-fakturert	11 923 730	12 502 818	24 426 548
Forskudd fra kunder	-27 529 088	-24 646 122	-52 175 210
Balanseført forjeneste på igangsatte prosjekter	32 549 266	25 887 656	6 661 610

Linje "Fakturert på igangsatte prosjekter" viser i 2024 sum av fakturering på igangsatte, pågående prosjekter per 31.12.2024. I tidligere år, inkludert 2023, har beløpet også inkludert fakturering på ferdigstilte prosjekter. Etter selskapets beste skjønn er endringen i 2024 mer informativ for brukerne av regnskapet. For sammenligningsgrunnlag informeres det om at det i 2024 er fakturert kr 170 022 569 på ferdigstilte prosjekter, som gir en samlet fakturering på kr 504 820 812 i 2024.



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Varer

	2024	2023
Ferdigvarer og delprodukter	202 129	202 129
Sum	202 129	202 129
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	202 129	202 129
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	202 129	202 129

Note 4 Lønnskostnader, antall årsverk, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	75 930 798	78 123 115
Arbeidsgiveravgift	12 726 559	12 759 523
Pensjonskostnader	4 218 579	2 223 249
Andre ytelser	3 392 001	2 147 219
Sum	96 267 936	95 253 106

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 109 116

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til daglig leder	2024	2023
Lønn	1 340 140	1 400 749
Bonus	0	0
Andre ytelser	191 054	178 881
Sum	1 531 194	1 579 630

Det er ikke utbetalt styrehonorarer i 2024.

Lån til ansatte

Ansatte har til sammen lån i selskapet på kr 21 500. Lånene er renteberegnet i 2024.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 633 244,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	389 963
Teknisk bistand	43 213
Andre tjenester	200 068
Sum honorar til revisor	633 244



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Biler	Datautstyr/ inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	7 514 461	2 741 393	10 255 854
Tilgang	1 551 225	260 200	1 811 425
Avgang	-1 215 300	0	-1 215 300
Anskaffelseskost 31.12	7 850 386	3 001 593	10 851 979
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-5 636 825	-2 746 876	-8 383 701
Balanseført verdi 31.12	2 213 561	254 717	2 468 278
Årets avskrivninger	1 457 110	61 067	1 518 176
Avskrivningssats	20 %	20-35%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

Det foreligger en differanse mellom anskaffelseskost for biler 01.01.2024 og anskaffelseskost for biler 31.12.23 i signert regnskap for 2023. Samme differanse, men med motsatt fortegn, foreligger for akkumulerte avskrivninger per 01.01.2024 og akkumulerte avskrivninger per 31.12.2023 i signert regnskap for 2023, og netto virkning på regnskapene er kr 0. Avviket skyldes et avvik i beregning av avganger og tilhørende avskrivninger i 2023, og er derfor korrigert i notene for 2024.

Note 6 Leasing

Leieobjekt	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	3 179 199
Leasing biler	9 192 708
Sum	12 371 907

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	Renteinntekter
Andel av konsernkonto eid av Currentum AB	50 220 904	620 437
Sum fordringer	50 220 904	620 437

Gjeld og fordringer er kortsiktige og er ikke renteberegnet.



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	11 304 286	4 221 069
Endring i utsatt skattefordel	-729 093	890 513
Skattekostnad ordinært resultat	10 575 193	5 111 582
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	47 886 758	22 873 181
Permanente forskjeller	182 301	361 283
Endring i midlertidige forskjeller	3 314 058	-4 047 787
Skattepliktig inntekt	51 383 117	19 186 677
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	11 304 286	4 221 069
Sum betalbar skatt i balansen	11 304 286	4 221 069

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 149 402	-1 044 556	104 847
Tilvirkningskontrakter	48 154 624	50 793 094	2 638 470
Varebeholdning	0	0	1
Fordringer	-600 000	-2 270 320	-1 670 320
Gevinst – og tapskonto	164 239	205 299	41 060
Avsetninger mv	-2 350 000	-150 000	2 200 000
Sum	44 219 460	47 533 518	3 314 058
Grunnlag for utsatt skatt	44 219 460	47 533 518	3 314 058
Utsatt skatt (22 %)	9 728 281	10 457 374	729 093

Penneo Dokumentnøkkel: 3DCQX-H5U49-NNP7Y-OTZ18-4EWZ1-ZF43U



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 000 000	17 160 849	10 179 964	35 105 865	63 446 678
Avsatt utbytte 2023	0			-10 000 000	-10 000 000
Korrigert IB 01.01	1 000 000	17 160 849	10 179 964	25 105 865	53 446 678
Foreslått utbytte				-35 000 000	-35 000 000
Årets resultat				37 311 565	37 311 565
Pr 31.12	1 000 000	17 160 849	10 179 964	27 417 430	55 758 243

Det ble i 2023 vedtatt å avsette kr 10 000 000 i ordinært utbytte. Dette fremgikk ikke i årsregnskapet for 2023, og er dermed korrigert i regnskapet for 2024.

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	21 500	161 436

Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	3 601 848	3 706 453
Depositum husleie	45 793	45 212

Penneo Dokumentnøkkel: 3DCQX-H5U49-NNP7Y-OTZ18-4EWZJ-ZF43U



Noter til regnskapet 2024

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	5 000	200	1 000 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Currentum Norway AS	5 000	100 %
Sum	5 000	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 3DCQX-H5U49-NNP7Y-OTZ18-4EWZJ-ZF43U



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ettre, Anders

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-770204

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-03-19 08:41:33 UTC



Ettre, Anders

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-770204

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-03-19 08:41:33 UTC



Klas Peter Larsson

Styreleder

Serienummer: 4b74e16ca8727c[...]2ce35c6647275

IP: 79.136.xxx.xxx

2025-03-19 09:40:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3DCQX-H5U49-NNP7Y-OTZ18-4EWZ1-ZF43U

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.